linguaggi» della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR, finanziata per complessivi euro 
1,1 miliardi;  

VISTO in particolare, l’Allegato 1,   

● «Quota A», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a questa 
Istituzione scolastica per l’importo di € 53.863,80 Cinquantatremilaottocentosessantatre/80 e  

● «Quota B» che prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di 
€12.179,30 Dodicimilacentosettantanove/30;  

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 15 settembre 2023, n. 184, recante «Adozione delle 
Linee Guida per le discipline STEM»;  

VISTE le Linee guida per le discipline STEM, finalizzate ad introdurre nel PTOF delle Istituzioni scolastiche ed

[...]

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico [da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto   

N°  COGNOME E NOME  Codice fiscale  RUOLO  Totale dell’ incarico  

OMNICOMPRENSIVO  
Ore  

IMMOBILE FRANCESCA  

ESPERTO STEM 
LINEA A  

2370,00 €  
DUEMILATRECENTOSETTANTA/00  30  

RONCARI EMANUELA  

ESPERTO STEM 
LINEA A  

2370,00 €  
DUEMILATRECENTOSETTANTA/00  

30  

PERUCH ROBERTA  

ESPERTO STEM 
LINEA A  

2370,00 €  
DUEMILATRECENTOSETTANTA/00  

30  

STELLA CLAUDIA  

ESPERTO STEM 
LINEA A  

2370,00 €  
DUEMILATRECENTOSETTANTA/00  

30  

PERENCIN MANUELA  

ESPERTO STEM 
LINEA A  

2370,00 €  
DUEMILATRECENTOSETTANTA/00  

30  

TORMENA ELENA  

ESPERTO STEM 
LINEA A  

2370,00 €  
DUEMILATRECENTOSETTANTA/00  

30  

IMMOBILE FRANCESCA  

TUTOR STEM 
LINEA A  

1020,00 €  
MILLEVENTI/00  

30  

PAVAN LISA  

TUTOR STEM 
LINEA A  

1020,00 €  
MILLEVENTI/00  

30  

RONCARI EMANUELA  

TUTOR STEM 
LINEA A  

1020,00 €  
MILLEVENTI/00  

30  

SPERANDIO BARBARA  

TUTOR STEM 
LINEA A  

1020,00 €  
MILLEVENTI/00  

30  

GAZZOLA FRANCESCA  

TUTOR STEM 
LINEA A  

1020,00 €  
MILLEVENTI/00  

30  

SCHEPISI SALVATORE  

TUTOR STEM 
LINEA A  

1020,00 €  
MILLEVENTI/00  

30  

PAVAN LISA   

ESPERTO LINGUE 
LINEA A  

1580,00€ 
Millecinquecentottanta/00  20  

BEGGIATO CINZIA  

ESPERTO LINGUE 
LINEA A  

1580,00€ 
Millecinquecentottanta/00  

20  

PAVAN LISA   

TUTOR STEM 
LINEA A  

680,00€ 
Seicentottanta/00  20  

BEGGIATO CINZIA  

TUTOR STEM 
LINEA A  

680,00€ 
Seicentottanta/00  

20  

▪ inteso quale importo complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni